
Uchwała Nr 1409/389/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 października 2014 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Szpitalowi Specjalistycznemu  

im. dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce na podpisanie aneksu nr 11 do umowy najmu  

z firmą ALAB Laboratoria Sp. z o.o. 
 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.
1)

), w związku z art. 54 

ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 217, z późn. zm.
2)

) oraz § 14 ust. 1 pkt. 1 i 2 oraz ust. 3 pkt 2 załącznika do uchwały  

Nr 150/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2012 r. w sprawie zasad 

postępowania samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, będących 

wojewódzkimi samorządowymi jednostkami organizacyjnymi, przy zbywaniu aktywów 

trwałych, oddawaniu ich w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie - uchwala się,  

co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę na podpisanie aneksu nr 11 do umowy najmu zawartej w dniu  

13 września 2010 r. pomiędzy Mazowieckim Szpitalem Specjalistycznym im. dr Józefa 

Psarskiego w Ostrołęce a firmą ALAB Laboratoria Sp. z o.o. 

2. Przedmiotem aneksu, o którym mowa w § 1 są pomieszczenia zlokalizowane  

w budynkach położonych na nieruchomości przy Al. Jana Pawła II w Ostrołęce  

tj. pomieszczenie B137 zlokalizowane na I piętrze budynku „B” o powierzchni użytkowej 

24,3 m² oraz pomieszczenia zlokalizowane na III piętrze budynku „C” o powierzchni 

użytkowej 116,25 m². 

3. Aneks, o którym mowa w § 1 może zostać zawarty na czas oznaczony od dnia 1 listopada 

2014 r. do dnia 14 września 2020 r. 

4. Zwalnia się Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce  

do stosowania trybu przetargu, na podstawie § 14 ust. 3 pkt 2 załącznika do uchwały  

Nr 150/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2012 r. w sprawie 

zasad postępowania samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotne, będących 

wojewódzkimi samorządowymi jednostkami organizacyjnymi, przy zbywaniu aktów 

trwałych, oddawania ich w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie. 
 

§ 2. 
 

Do podpisania aneksu, o którym mowa w § 1, upoważnia się Dyrektora Mazowieckiego 

Szpitala Specjalistycznego im. dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego 

im. dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 24, 423, 619, 1138 i 1146. 


